ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ    ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
       РЕШЕНИЕ
От 22.04.2019 г. № 41-4ПС
« Об учетной норме площади
жилого помещения на территории
Золотухинского района Курской области»

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188 ФЗ и Уставом муниципального района « Золотухинский район» Курской области, Представительное Собрание Золотухинского района Курской области РЕШИЛО:
      1.Установить учетную норму площади жилого помещения на территории Золотухинского района Курской области, исходя из которого, определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в размере 12,0 квадратных метров и менее общей площади жилого помещения на одного человека.
2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Золотухинского района
Курской области                                                                    А.Г.Умеренков
Глава Золотухинского района
Курской области	В.Н.Кожухов